
Nedis.dk/CCGP89510BU

Crimp Tang | CAT5 / CAT5e / CAT6 / CAT6a / RJ10 / RJ11 / RJ45 | Klipper / Plier / Stripping | ABS / 
Stål | Blå

Produktspecifikationer CCGP89510BU: Emballageoplysninger:
 Antal produkter i pakken  1 stk. 

 Farve  Blå 

 Klippe funktion  Multi-blad 

 Materiale  ABS 

 Stål 

 Tang funktioner  Klipper 

 Plier 

 Stripping 

 Tilslutnings Type  CAT5 

 CAT5e 

 CAT6 

 CAT6a 

 RJ10 

 RJ11 

 RJ45 

 Værktøjstype  Crimp tang 

Mærke Nedis

Bestillingskode CCGP89510BU

EAN single Product 5412810303694

EAN Inner Carton 5412810405152

EAN Outer Carton 5412810370535

Emballage Polybag

Pakkens indhold Crimpværktøj

Lynvejledning

Antal L x B x H (mm) Vægt
1 30 mm 230 mm 80 mm 311 g
12 170 mm 170 mm 235 mm 3820 g
48 260 mm 365 mm 365 mm 15800 g
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